[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 ноября 2024 года
	№ 1183

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Заокский район от 06.08.2024 № 759«Об утверждении Положения об условиях оплаты труда
работников муниципальных организаций муниципального образования Заокский район, осуществляющих образовательную деятельность»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Заокский район, администрация муниципального образования Заокский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункт 4 Постановления администрации муниципального образования Заокский район от 06.08.2024 № 759 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных организаций муниципального образования Заокский район, осуществляющих образовательную деятельность» изложить в новой редакции:
«4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.09.2024 года, за исключением правоотношений предусмотренных ч. 2.3 п. 14 абзац 6, п. 16 абзац 3, пункт 18, ч. 7 п. 55, 56 для которых устанавливается срок возникновения с 01.01.2025 года.»
2.Отделу образования администрации муниципального образования Заокский район довести настоящее Постановление до руководителей подведомственных муниципальных образовательных организаций.
3.Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Заокский район в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.09.2024 года.

	Первый заместитель главы Администрации муниципального образования Заокский район

	Ю.А. Волченков

[bookmark: _GoBack]

Исп. Артёмова Татьяна Викторовна
Тел.8(48734)-2-82-09
11/Внесение изменений в постановление от 06.08.2024 № 759
image1.png